
本文件已经我单位审核，请按此文件发布！

联系人签字：

单位盖章：

高台县罗城镇天城村北沟泥石流治理项目

财务决算审计项目

招 标 文 件

招 标 人：高台县自然资源局

项目编号：GSRT2024YGCG-52

代理机构：甘肃瑞图工程项目管理有限公司

二〇二四年十二月



目录
................................................ 3

.............................................. 3

..........................................9

.........................................10

...........................................11



高台县罗城镇天城村北沟泥石流治理项目财务决算

审计招标公告

项目编号：GSRT2024YGCG-52

根据《张掖市人民政府办公室关于阳光招标采购平台上线运行的通知》(张政

办发【2018】204 号)中“对国家规模标准以下的工程建设项目、政府采购协议

供货和《政府集中采购目录和采购限额标准》规定的限额以下政府采购项目，

通过张掖市阳光招标采购平台进行交易”的规定，现决定对高台县罗城镇天城

村北沟泥石流治理项目财务决算审计、高台县罗城镇天城村北沟泥石流治理项

目财务决算审计在“甘肃省阳光招标采购平台 (张掖市) ”发布邀请招标公告，

完成竞价招标，择优选定供应商。

1、标段划分及特征描述：本次招标设为壹个标段，主要内容：高台县罗

城镇天城村北沟泥石流治理项目财务决算审计。

2、最高限价:23000元。

3、服务期：自合同签订后20日历天。

4、服务地点：张掖市高台县。

5、质量要求：符合国家及行业标准。

1、根据相关规定，招标人分别邀请甘肃天源联合会计师事务所、甘肃国永会

计师事务所（普通合伙）、甘肃互信会计师事务所（普通合伙）参与本项目投标，

未邀请的企业不得参加。



2、投标人须提供合法有效的含社会统一信用代码和二维码标识的法人营业执

照副本扫描件并加盖公章。

3、投标人须具有财政部门颁发的会计师事务所执业证书。

4、投标人须为未被列入“信用中国”网站 (www.creditchina.gov.cn)记录“

失信被执行人”或“重大税收违法案件当事人名单”或“政府采购严重违法失信行

为”记录名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失

信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。(在“信用中国”网站

[www.creditchina.gov.cn]、中国政府采购网[www.ccgp.gov.cn]查询结果为准，

如相关失信记录已失效，投标人需提供相关证明资料加盖公章) 。

5、本项目不接受联合体投标。

1.竞价开始时间（公告、 报名、竞价结束时间一致）：2024年12月31日15时

00分至2025年1月2日17时00分。

2.竞价地点：张掖市公共资源交易中心网站阳光采购电子平台

http://49.4.79.138:1020/f/index具体操作下载限额以下项目张掖市阳光交易系

统用户手册。

3.竞价方式:根据本项目最高限价进行报价，所报价格必须低于本项目最高限价，

报价最低的投标单位为拟中标单位。

1.招标人信息

招标人名称：高台县自然资源局

地 址：高台县城关镇湿地新区自然资源局办公楼

联系人：王凯

联系电话：15348066607



2.招标代理机构信息

招标代理机构名称：甘肃瑞图工程项目管理有限公司

地 址：张掖市甘州区华府天地小区外南侧7号商住楼2层203

联系人：杨晓霞

联系电话：18293642318



序号 内容 说明与要求

1 招标人

招标人名称：高台县自然资源局

地 址：高台县城关镇湿地新区自然资源局办公楼

联系人：王凯

联系电话：15348066607

2 招标代理机构

招标代理机构：甘肃瑞图工程项目管理有限公司

地址：张掖市甘州区华府天地小区外南侧 7 号商住楼 2

层 203

联系人：杨晓霞

联系电话：18293642318

3 项目名称 高台县罗城镇天城村北沟泥石流治理项目财务决算审计

4 服务地点 张掖市高台县

5 最高限价
最高限价：23000元

注：超过最高限价的投标为无效投标。

6 服务期 自合同签订后20日历天

7 投标人资格要求

1.投标人须提供合法有效的含社会统一信用代码和二维码

标识的法人营业执照副本扫描件并加盖公章。

2.投标人须具有财政部门颁发的会计师事务所执业证书。

3. 投 标 人 须 为 未 被 列 入 “ 信 用 中 国 ” 网 站

(www.creditchina.gov.cn)记录“失信被执行人”或“重

大税收违法案件当事人名单”或“政府采购严重违法失信



行 为 ” 记 录 名 单 ； 不 处 于 中 国 政 府 采 购 网

(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记

录”中的禁止参加政府采购活动期间。(自本公告发布之

日 起 至 竞 价 截 止 时 间 前 在 “ 信 用 中 国 ” 网 站

[www.creditchina.gov.cn] 、 中 国 政 府 采 购 网

[www.ccgp.gov.cn]查询结果为准，如相关失信记录已失

效，投标人需提供相关证明资料加盖公章) 。

4.本项目不接受联合体投标。

8 招标方式 本次招标采用邀请招标方式

9 质量要求 符合国家级行业标准

10
近年财务状况的

年份要求
/年

11
类似项目的年份

要求
/年

12
诉讼及仲裁情况

的年份要求
近3年

13 投标文件份数
正本 1 份、副本 2 份，提交不退，在竞价结束后三个工

作日交至代理公司。

14 开标时间、地点

竞价时间（公告、报名、竞价结束时间一致）：2024 年

12 月 31 日 15:00 — 2025 年 1 月 2日 17:00。

竞价地点：张掖市公共资源交易中心网站阳光购电子平

台 http://49.4.79.138:1020/f/index，具体操作下载限

额以下项目阳光交易系统用户手册。

15
投标文件递交地

点
在竞价结束后三个工作日交至代理公司。



16 中标人的确定 经阳光采购电子平台报价最低的投标人为中标人。

17 成交公示
最终确定的成交结果，将在张掖市公共资源交易中心网

站阳光采购电子平台予以公告。

18
代理服务费及相

关费用的支付

按招标人和招标代理机构签订的代理合同，由中标单位

支付。代理费：1000.00 元。



(略)



本招标项目的投标报价文件格式及内容的编制，应严格执行国家、财政

部、建设部、甘肃省以及张掖市现行有关财务管理的法律、规章、文件、定

额、标准、规定。



年 月 日



目录

一、投标函及投标函附录

二、法定代表人身份证明；

三、法定代表人授权委托书；

四、投标人一般情况表；

五、报价一览表；

六、服务质量保证承诺；

七、项目管理机构；

八、未被列入失信记录书面声明；

九、无骗取入围和严重违约及重大质量问题声明；

十、其他证明材料。



一、投标函

(招标人名称) ：

1．我方已仔细研究了 (项目名称)招标文件的全部内容，愿意以

人民币 (大写) 元 (￥ ) 的投标总报价，服务期 日历天，按

合同约定实施和完成承包工程，修补工程中的任何缺陷，工程质量达到 。

2．我方承诺在投标有效期内不修改、撤销投标文件。

3．如我方中标：

(l) 我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与你方签订合同。

(2) 随同本投标函递交的投标函附录属于合同文件的组成部分。

(3) 我方承诺按照招标文件规定向你方递交履约担保。

(4) 我方承诺在合同约定的期限内完成并移交全部合同工程。

4．我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确，且不存在招标文

件第一章“投标人须知”第1.3.6项规定的任何一种情形。

5． 。

投标人： (盖单位章)

法定代表人或其委托代理人： (签字或盖章)

地址：

网址：

电话：

传真：

邮政编码：

年 月 日



(二) 投标函附录

序号 项 目 招标人规定 投标人承诺

1 工 期 20日历天

2 质量要求 合格



二、法定代表人身份证明

投标人名称：

单位性质：

地 址：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

姓 名： 性 别： 年 龄： 职 务：

身份证号码：

系 （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

投标人： （盖单位章）

年 月 日

法定代表人身份证明复印件：



三、法定代表人授权委托书

致： （招标人名称）

本授权书声明：注册于 （国家或地区）的 （投标人名称）的在下面签字

的 （法定代表人姓名、职务）代表本公司授权在下面签字的 （被授

权人的姓名、职务）为本公司的合法代表人，就项目编号为 的《招标文件》中

的 项目的投标和合同执行，以我方的名义处理一切与之有关的事宜。

本授权书于 年 月 日签字生效，特此声明。

投标人（盖章）：

地 址：

法定代表人（签字或盖章）：

职 务：

被授权人（签字或盖章）：

职 务：

被授权人身份证复印件：



四、投标人一般情况表

投标人名称

注册地址 邮政编码

联系方式

联系人 电 话

传 真 网 址

组织结构

法定代表人 姓 名 电 话

技术负责人 姓 名 电 话

成立时间

企业资质等级

营业执照号

注册资金

开户银行

账号

经营范围备
注

后附:营业执照副本、资质证书、开户行许可证等资质文件（复印件加盖公章）；



五、报价一览表

项目名称：

项目编号：

项目名称 服务内容 服务期（天） 合计 备注

高台县罗城镇天城村北沟泥石

流治理项目财务决算审计

20

最终报价 大写： 小写：

投标人： （盖单位章）

法定代表人或授权代表 (签字或盖章) ：

日期： 年 月 日



六、服务质量保证承诺

（自行编写）



七、针对本项目的管理、技术、服务人员情况表

职务 姓名 职称

执业或职业资格证明

备注

证书名称 级别 证号 专业



八、未被列入失信记录书面声明

本公司声明：投标人提供未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记录失信

被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单和未被列入

“信用甘肃”网站（www.gscredit.gov.cn）记录失信被执行人或财政性资金管理使用领域相

关失信责任主体、统计领域严重失信企业及其有关人员等的说明；未列入中国政府采购网

(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。

附件：“信用中国”网站、“信用甘肃”、“中国政府采购网”网站查询结果

投标人名称（单位盖章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期:



九、无骗取入围和严重违约及重大质量问题声明

最近三年内没有骗取入围和严重违约及重大质量问题声明

本公司在最近三年（2021年1月-至今）内没有骗取入围和严重违约及重大质量问题。特此

承诺。

投标人名称（单位盖章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期:



十、其它商务及技术证明材料

（格式自行设计）




	第一部分  招标公告
	第二部分   投标人须知
	第三部分 合同条款及格式
	第四部分   技术标准和要求
	一、投标报价

	第五部分  投标文件格式
	一、投标函
	(二) 投标函附录
	二、法定代表人身份证明
	三、法定代表人授权委托书
	四、投标人一般情况表
	五、报价一览表
	项目名称
	服务内容
	服务期（天）
	合计
	备注
	高台县罗城镇天城村北沟泥石流治理项目财务决算审计
	20
	最终报价
	大写：                                   小写：

	六、服务质量保证承诺
	七、针对本项目的管理、技术、服务人员情况表
	八、未被列入失信记录书面声明
	九、无骗取入围和严重违约及重大质量问题声明
	十、其它商务及技术证明材料


